

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยท้ายคู้ง 4/1 หมู่ที่ 2 เจ้าโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส

สถานที่ก่อสร้าง: ซอยท้ายคู้ง 4/1 ตำบลไทยาวาส อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

กำหนดรายละเอียดโดย: คณะกรรมการร่างขอบเขตของงานและกำหนดราคากลาง

เมื่อ :วันที่ 18 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดตอ							
	2.1(1) งานถมป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,305.0	1.70	2,218.5	1.3624	2.32	3,022.5
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	งานไหล่ทาง							
	3.3(1) งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (หินคลุก)	ลบ.ม.	23.49	736.0	17,288.6	1.3624	1,002.73	23,554.0
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	52.2	589.0	30,745.8	1.3624	802.45	41,888.1
3	งานผิวทาง							
	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.9(1) งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,044.0	428.0	446,832.0	1.3624	583.11	608,763.9
	4.9(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	4.0	296.0	1,184.0	1.3624	403.27	1,613.1
	4.9(3) รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	ม.	100.4	136.0	13,654.4	1.3624	185.29	18,602.8
	4.9(4) รอยต่อตามยาว	ม.	261.0	39.5	10,309.5	1.3624	53.81	14,045.7
4	งานเปิดเตล็ด							
	งานตีเส้นจราจร							
	6.15(1) เส้นจราจรชนิด (สีเหลือง) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	8.6	250.0	2,150.0	1.3624	340.60	2,929.2
	6.15(2) เส้นจราจรชนิด (สีขาว) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	52.2	230.0	12,006.0	1.3624	313.35	16,357.0
รวมเงินค่าก่อสร้าง								730,776.2
รวมเงินวงเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								730,700.0

(ตัวหนังสือ) เจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยาวาส ที่298/2561 ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ

นายเกรียงศักดิ์ วงศ์สุกฤต

(.....) กรรมการ

นายกฤตกร พ่วงญาติ

(.....) กรรมการ

นายณรรูฐ ฤทธิ์พันธ์